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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L98611203H

2. Data e Regjistrimit 11/12/2019
3. Emri i Subjektit ARIZONA-AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Kukes  Terthore BARDHOC I RI Lagjja Ferat, Fshati 
Bardhoc i Ri, Njesia Administrative Terthore, Banese private 
Nr.10. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumice e pakice, import-eksport i mallrave te 

ndryshme. Import Eksport, shitje me shumice dhe pakice e 
mjeteve te transportit te kapaciteteve te ndryshme qe 
sherbejne per transportin e mallrave dhe/ose te pasagjereve. 
Eksport- import, shitja me shumice dhe pakice e mjeteve 
bujqesore me ose pa zinxhire, te kapaciteteve te ndryshme, 
me ose pa rimorkio, makineri e pajisje industriale. Eksport-
import, shitja me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te 
pjeseve te kembimit,gomave te automjeteve dhe te mjeteve 
bujqesore, baterive.Hapje dhe shfrytezim i serviseve per 
riparimin dhe mirembajtjen e te gjitha llojeve te mjeteve. 
Hapja pika lavazhi. Investime dhe sherbime ne fushen e 
pasurive te paluajtshme, duke perfshire pa u kufizuar, shitje, 
qiradhenie, riparime, blerje, rimarrje te pasurive te 
patundshme ne shqiperi. Kontrolli teknik dhe periodik i 
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automjeteve te kapaciteteve te ndryshme qe perdoren per 
transportin e pasagjereve ose te mallrave,te mjeteve 
bujqesore me ose pa zinxhire. Shitja me pakice e lendeve 
djegese (nafte,benzine,lubrifikante,etj). Administrimi i 
pikave te karburantit per shitje me pakice ne territorin 
shqiptar.Transporti i lendeve djegese brenda dhe jashte 
vendit me mjetet e shoqerise ose te treteve.Hapja 
administrimi i pikave te karburantit dhe te mini-dyqaneve 
per tregtimin e aksesoreve te te gjitha llojeve te automjeteve. 
Aktivitet ne fushen e turizmit, hotelerise, bar, restorant, 
intemet-kafe. Import-eksport i mallrave te ndryshem 
industriale dhe ushqimore dhe perdorim shtepiak si: 
detergjente,tregtim i te gjitha materialeve, veshmbathje, tuba 
rekordi, elektropompa dhe mirembajtja e tyre, etj me 
shumice dhe pakice,te artikujve kancelarie te te gjitha 
llojeve, pajisje kompjuterike te te gjitha llojeve. Tregtim 
pajisje elektrike dhe elektronike si dhe sherbimin per to, 
prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit, ndertimin e 
objekteve me karakter social e publik, investime ne fushen e 
ndertimit etj. Zbatime punimesh ndertimi, konsulence, 
supervision dhe kolaudim punimesh. Tregtim me shumice 
dhe pakice te te gjitha produkteve bujqesore, punime te 
ndryshme ne bujqesi (mbjellje , korrje , shirje etj), transport i 
produkteve bujqesore. Shpime me sonde, import-eksport, 
makineri e pajisje transporti , pjese kembimi per makineri 
dhe pajisje te ndryshme, mallra dhe pajisje elektrike, elektro-
shtepiake te te gjitha llojeve, tregti me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem industrial etj. Internet caffe, Bar - 
Restorant, Hoteleri Turizem etj.Ne fushen e prodhimeve te 
ndertimit: Prodhim dhe tregtime te materialeve, prodhim dhe 
tregetimi i betoneve te ndryshme , parafabrikate dhe 
elemente te ndertimit, prodhimin e elementeve gjysem 
fabrikat, prodhim dhe tregetim i dyerve dhe dritareve prej 
druri dhe duralumini, te drejten e franksionimeve te 
zhavorreve etj, Veprimtari me fushen e ndertimit si ndertime 
civile, ndertime industrial, turistike, bujqesore etj. 
Veprimtari ne fushen e turizmit, transportit, industrise, ne 
perpunimin e tregtimin e lendeve djegese etj. Shoqeria, 
brenda caqeve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do te 
kryeje çdo operacion tregtar e financiar qe lidhet 
drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e saj. Shoqeria 
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mund te hape veprimtari te reja, te krijoje sipermarrje te reja 
ose te marre pjese ne sipermarrje te tjera si brenda ashtu dhe 
jashte vendit pa cenuar objektin kryesore te shoqerise dhe ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi. Shit-blerje bileta avioni, 
mbushje bombula fikse zjarri, shit-blerje mjete e pajisje 
spitalore dhe sherbimi i tyre, blerje e shitje matesa uji, shitje 
- blerje kaldaja si dhe pjese kembimi per to. Shit - blerje 
tonera per kompjutera, etj. Shitje me shumice dhe pakice 
matesa uji dhe shitje me shumice dhe pakice kondicionere. 
Shit-blerje pajisje te te gjitha llojeve per zjarrfikese. Shit-
blerje pajisje te te gjitha llojeve te materialeve hidraulike. 
Shitblerje te te gjitha llojet e luleve, bimeve, pemeve frutore 
dhe pemeve, drureve te cdo lloji. Shit-blerje , materiale rroba 
per spitale, per institucione te te gjitha llojeve.Erresimi i 
xhamave te automjeteve.Dhenie e automjeteve me 
qera.Sherbim transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit.
Nezir Ferati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/12/2019                Deri: 05/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NezirFerati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Kukes Kukes  KUKES Lagjja Nr.5, Rruga Spitalit, Zona 
Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 18/76. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARIZONA-AL
E-Mail: arizona2015@gmail.com  
Telefon: 0685106887  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2FF38AE-63A3-4B67-A6F8-0C172D057C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5E8110-ACFB-4CF0-B672-3A4BA4957CD2
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Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-424413-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-436414-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.12.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice e pakice, import-eksport i mallrave te 
ndryshme. Import Eksport, shitje me shumice dhe pakice e mjeteve te transportit te 
kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne per transportin e mallrave dhe/ose te pasagjereve. 
Eksport- import, shitja me shumice dhe pakice e mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire, te 
kapaciteteve te ndryshme, me ose pa rimorkio, makineri e pajisje industriale. Eksport-
import, shitja me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit,gomave te 
automjeteve dhe te mjeteve bujqesore, baterive.Hapje dhe shfrytezim i serviseve per 
riparimin dhe mirembajtjen e te gjitha llojeve te mjeteve. Hapja pika lavazhi. Investime 
dhe sherbime ne fushen e pasurive te paluajtshme, duke perfshire pa u kufizuar, shitje, 
qiradhenie, riparime, blerje, rimarrje te pasurive te patundshme ne shqiperi. Kontrolli 
teknik dhe periodik i automjeteve te kapaciteteve te ndryshme qe perdoren per transportin 
e pasagjereve ose te mallrave,te mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire. Shitja me pakice e 
lendeve djegese (nafte,benzine,lubrifikante,etj). Administrimi i pikave te karburantit per 
shitje me pakice ne territorin shqiptar.Transporti i lendeve djegese brenda dhe jashte 
vendit me mjetet e shoqerise ose te treteve.Hapja administrimi i pikave te karburantit dhe 
te mini-dyqaneve per tregtimin e aksesoreve te te gjitha llojeve te automjeteve. Aktivitet ne 
fushen e turizmit, hotelerise, bar, restorant, intemet-kafe. Import-eksport i mallrave te 
ndryshem industriale dhe ushqimore dhe perdorim shtepiak si: detergjente,tregtim i te 
gjitha materialeve, veshmbathje, tuba rekordi, elektropompa dhe mirembajtja e tyre, etj me 
shumice dhe pakice,te artikujve kancelarie te te gjitha llojeve, pajisje kompjuterike te te 
gjitha llojeve. Tregtim pajisje elektrike dhe elektronike si dhe sherbimin per to, prodhim 
dhe tregtim te materialeve te ndertimit, ndertimin e objekteve me karakter social e publik, 
investime ne fushen e ndertimit etj. Zbatime punimesh ndertimi, konsulence, supervision 
dhe kolaudim punimesh. Tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha produkteve bujqesore, 
punime te ndryshme ne bujqesi (mbjellje , korrje , shirje etj), transport i produkteve 
bujqesore. Shpime me sonde, import-eksport, makineri e pajisje transporti , pjese kembimi 
per makineri dhe pajisje te ndryshme, mallra dhe pajisje elektrike, elektro-shtepiake te te 
gjitha llojeve, tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial etj. Internet 
caffe, Bar - Restorant, Hoteleri Turizem etj.Ne fushen e prodhimeve te ndertimit: Prodhim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D28AA8-636A-4860-B035-8796DC29C009
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dhe tregtime te materialeve, prodhim dhe tregetimi i betoneve te ndryshme , parafabrikate 
dhe elemente te ndertimit, prodhimin e elementeve gjysem fabrikat, prodhim dhe tregetim i 
dyerve dhe dritareve prej druri dhe duralumini, te drejten e franksionimeve te zhavorreve 
etj, Veprimtari me fushen e ndertimit si ndertime civile, ndertime industrial, turistike, 
bujqesore etj. Veprimtari ne fushen e turizmit, transportit, industrise, ne perpunimin e 
tregtimin e lendeve djegese etj. Shoqeria, brenda caqeve te parashikuara nga legjislacioni 
ne fuqi, do te kryeje çdo operacion tregtar e financiar qe lidhet drejtperdrejte ose 
terthorazi me objektin e saj. Shoqeria mund te hape veprimtari te reja, te krijoje 
sipermarrje te reja ose te marre pjese ne sipermarrje te tjera si brenda ashtu dhe jashte 
vendit pa cenuar objektin kryesore te shoqerise dhe ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. 
Shit-blerje bileta avioni, mbushje bombula fikse zjarri, shit-blerje mjete e pajisje spitalore 
dhe sherbimi i tyre, blerje e shitje matesa uji, shitje - blerje kaldaja si dhe pjese kembimi 
per to. Shit - blerje tonera per kompjutera, etj. Shitje me shumice dhe pakice matesa uji 
dhe shitje me shumice dhe pakice kondicionere. Shit-blerje pajisje te te gjitha llojeve per 
zjarrfikese. Shit-blerje pajisje te te gjitha llojeve te materialeve hidraulike. Shitblerje te te 
gjitha llojet e luleve, bimeve, pemeve frutore dhe pemeve, drureve te cdo lloji. Shit-blerje , 
materiale rroba per spitale, per institucione te te gjitha llojeve.")          u be            
("Tregtimi me shumice e pakice, import-eksport i mallrave te ndryshme. Import 
Eksport, shitje me shumice dhe pakice e mjeteve te transportit te kapaciteteve te 
ndryshme qe sherbejne per transportin e mallrave dhe/ose te pasagjereve. Eksport- 
import, shitja me shumice dhe pakice e mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire, te 
kapaciteteve te ndryshme, me ose pa rimorkio, makineri e pajisje industriale. 
Eksport-import, shitja me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te 
kembimit,gomave te automjeteve dhe te mjeteve bujqesore, baterive.Hapje dhe 
shfrytezim i serviseve per riparimin dhe mirembajtjen e te gjitha llojeve te mjeteve. 
Hapja pika lavazhi. Investime dhe sherbime ne fushen e pasurive te paluajtshme, 
duke perfshire pa u kufizuar, shitje, qiradhenie, riparime, blerje, rimarrje te 
pasurive te patundshme ne shqiperi. Kontrolli teknik dhe periodik i automjeteve te 
kapaciteteve te ndryshme qe perdoren per transportin e pasagjereve ose te 
mallrave,te mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire. Shitja me pakice e lendeve djegese 
(nafte,benzine,lubrifikante,etj). Administrimi i pikave te karburantit per shitje me 
pakice ne territorin shqiptar.Transporti i lendeve djegese brenda dhe jashte vendit 
me mjetet e shoqerise ose te treteve.Hapja administrimi i pikave te karburantit dhe te 
mini-dyqaneve per tregtimin e aksesoreve te te gjitha llojeve te automjeteve. Aktivitet 
ne fushen e turizmit, hotelerise, bar, restorant, intemet-kafe. Import-eksport i 
mallrave te ndryshem industriale dhe ushqimore dhe perdorim shtepiak si: 
detergjente,tregtim i te gjitha materialeve, veshmbathje, tuba rekordi, elektropompa 
dhe mirembajtja e tyre, etj me shumice dhe pakice,te artikujve kancelarie te te gjitha 
llojeve, pajisje kompjuterike te te gjitha llojeve. Tregtim pajisje elektrike dhe 
elektronike si dhe sherbimin per to, prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit, 
ndertimin e objekteve me karakter social e publik, investime ne fushen e ndertimit 
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etj. Zbatime punimesh ndertimi, konsulence, supervision dhe kolaudim punimesh. 
Tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha produkteve bujqesore, punime te 
ndryshme ne bujqesi (mbjellje , korrje , shirje etj), transport i produkteve bujqesore. 
Shpime me sonde, import-eksport, makineri e pajisje transporti , pjese kembimi per 
makineri dhe pajisje te ndryshme, mallra dhe pajisje elektrike, elektro-shtepiake te te 
gjitha llojeve, tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial etj. 
Internet caffe, Bar - Restorant, Hoteleri Turizem etj.Ne fushen e prodhimeve te 
ndertimit: Prodhim dhe tregtime te materialeve, prodhim dhe tregetimi i betoneve te 
ndryshme , parafabrikate dhe elemente te ndertimit, prodhimin e elementeve gjysem 
fabrikat, prodhim dhe tregetim i dyerve dhe dritareve prej druri dhe duralumini, te 
drejten e franksionimeve te zhavorreve etj, Veprimtari me fushen e ndertimit si 
ndertime civile, ndertime industrial, turistike, bujqesore etj. Veprimtari ne fushen e 
turizmit, transportit, industrise, ne perpunimin e tregtimin e lendeve djegese etj. 
Shoqeria, brenda caqeve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do te kryeje çdo 
operacion tregtar e financiar qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e saj. 
Shoqeria mund te hape veprimtari te reja, te krijoje sipermarrje te reja ose te marre 
pjese ne sipermarrje te tjera si brenda ashtu dhe jashte vendit pa cenuar objektin 
kryesore te shoqerise dhe ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Shit-blerje bileta 
avioni, mbushje bombula fikse zjarri, shit-blerje mjete e pajisje spitalore dhe 
sherbimi i tyre, blerje e shitje matesa uji, shitje - blerje kaldaja si dhe pjese kembimi 
per to. Shit - blerje tonera per kompjutera, etj. Shitje me shumice dhe pakice matesa 
uji dhe shitje me shumice dhe pakice kondicionere. Shit-blerje pajisje te te gjitha 
llojeve per zjarrfikese. Shit-blerje pajisje te te gjitha llojeve te materialeve hidraulike. 
Shitblerje te te gjitha llojet e luleve, bimeve, pemeve frutore dhe pemeve, drureve te 
cdo lloji. Shit-blerje , materiale rroba per spitale, per institucione te te gjitha 
llojeve.Erresimi i xhamave te automjeteve.Dhenie e automjeteve me qera.Sherbim 
transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-454667-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 20.01.2020 për 
hapje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.5, Rruga Spitalit, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 18/76.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B501243-78B4-4249-A2B9-59B15942E365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96BC676A-1270-4737-9382-A327C82D077B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 27/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE46E51-8ED3-4141-86B3-720F7EDA97D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC332E0B-321E-4190-B3D6-829B774F74A9

